ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ
報道関係各位

                             2019 年 5 月吉日

                               香川証券株式会社

「香川県応援ファンド」

信託報酬による寄附実施について

香川証券株式会社と株式会社百十四銀行が共同販売する「香川県応援ファンド（岡三アセット

マネジメント株式会社 運用・設定）」の信託報酬の一部を、香川県の社会福祉向上のために寄附

致しましたのでお知らせいたします。

「香川県応援ファンド」は、2006 年 5 月 19 日の設定から 13 周年を迎え、本年 5 月 10 日時点

の純資産総額は 22億 2,972万円となりました。同ファンドは、香川県に関連する企業の株式等に

投資すると共に、香川県の社会福祉向上のため、信託報酬から日々の純資産総額に対し、年率

0.15％を寄附することとなっております。

本年は、寄附贈呈式を 2019年 5月 24日午前 11時から香川県庁にて開催し、同ファンドの運用

会社である岡三アセットマネジメント 取締役社長 綿川昌明様、販売会社である百十四銀行

取締役頭取 綾田裕次郎様、弊社取締役社長 中條博之同席のもと、香川県知事の浜田恵造様に寄

附の目録を、社会福祉法人 うぶすな会 丸亀さんさん荘と同法人 洋々会 げんきくんに福祉車両

を贈呈致しました。

記

   【寄附内容】

施 設 名 所在地 車 種 車両代金(1 台)

社会福祉法人
丸亀市

ホンダ
1,840,000 円

うぶすな会 丸亀さんさん荘 Nボックス FF車椅子仕様

社会福祉法人
高松市

スズキ
1,673,548円

洋々会 げんきくん スペーシア 車椅子仕様

車両代金合計 3,513,548 円

寄附合計金額 3,513,548 円

以上

【会社概要】 名称：香川証券株式会社                        電話：087-851-8181

所在地：〒760-8607 香川県高松市磨屋町 4-8    ＦＡＸ：087-822-7270

設立：1944 年（昭和 19 年）5 月 19 日          資本金：5 億 5,500 万円

代表：代表取締役社長 中條博之           事業内容：金融商品取引業

お問合わせ先：経営企画部 川北（ＴＥＬ：087-851-8181）